ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к коллективному договору ГБУ «Скоблинский ПНИ» от 01.10.2019г.

О продлении срока действия

С.Скоблино 19.09.2022г.

Работодатель в лице директора ГБУ «Скоблинский ПНИ» Маслов Андрей
Геннадьевич, действующий на основании Устава, с одной стороны и
работники в лице председателя первичной профсоюзной организации
Дудиной Светланы Владимировны, которая действует на основании решения
собрания от 16.08.2021г., с другой стороны на основании ст. 44 ТК РФ и
и. 1.5 Коллективного договора от 01.10.2019г. решили:

1. Продлить срок действия Коллективного договора ГБУ «Скоблинский
ПНИ» на 3 года — до 30.09.2025г.

2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного договора.

Представитель работников
Дудина Светлана Владимировна

Государственное бюджетное учреждение «Скоблинский психоневрологический интернат»

Изменения в

Коллективный договор
На п е р и о д  с 02.05.2023 по 30.09.2025 годы

ОТ РАБОТОДАТЕЛЯ: От РАБОТНИКОВ:
Д у д и н а  Св е т л а н а  Вл а д и м и р о в н а
п р е д с е д а т е л ь  п ро ф к о м а

<< J  f  >Щ г г ^ У :,2023г

С.СКОБЛИНО

Приложение № 6
к коллективному договору
на 2019 -  2022 годы

«Согласовано»

Председатель профком

■£_ 2023г

_С.В.Дудина

Изменения и дополнения в

ПЕРЕЧЕНЬ

рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда работников

№

п/п
Перечень рабочих мест

Сроки проведения

специальной
оценки

О тветственный за
вы полнение

А дминистративно-хозяйственная часть

1 М аш инист[кочегар)котельной 2028г Специалист по ОТ

2 Начальник хозяйственного отдела 2028г Специалист по ОТ

3 А дминистратор 2028г Специалист по ОТ

Пищеблок

3 Повар 2028г Специалист по ОТ
1

4 Кухонный рабочий 2028г Специалист по ОТ

Социально-медицинское отделение

5 Специалист по социальной работе 2028г Специалист по ОТ

Бытовое обслуживание

М ашинист по стирке и ремонту 2028г Специалист по ОТ
6 спецодежды (белья)

Отделение милосердия

7 М едицинская сестра 2028г Специалист по ОТ

8 М едицинский брат 2028г Специалист по ОТ

9 Санитарка 2028г Специалист по ОТ

10 Буфетчица 2028г Специалист по ОТ

Общее отделение

11 М едицинская сестра 2028г Специалист по ОТ

12 Санитарка 2028г Специалист по ОТ

Приложение № 7
к коллективному договору
на 2022 -  2025 годы

«Согласовано»

Председатель профкома

2023г

С.В.Дудина

ПЕРЕЧЕНЬ

работ, профессий и должностей работников, получающих бесплатно молоко (0,5 литра) или
другие равноценны е пищ евые продукты, за работу с вредны ми и (или) опасными

условиями труда

№ п/
п Работы, профессии и должности

Наименование
структурного подразделения

1.
М ашинист (кочегар) котельной

Административно - хозяйственная часть

2.
М едицинская сестра(брат)

Общее отделение

Отделение милосердия

3
Санитарка

Общее отделение

Отделение милосердия

<